[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении графика приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории городского округа Заречный

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с паспортом приоритетного регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области» от 27.04.2017 №6, на основании ст.ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории городского округа Заречный (прилагается).
2. Опубликовать настоящее в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Заречный						        А.В. Захарцев